

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000600 - ISAÍAS ROMULO TEIXEIRA CIRIACO
 GUEDES
 Data Inicial: 01/04/2023
 Data Final: 30/04/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/04/2023	000000093	1740	00000667 - TINTA DE PAREDE - 16,2 LT	LT	2,000	459,900	919,80
26/04/2023	000000093	1740	00000668 - TINTA DE PAREDE - 18 LT	LT	4,000	429,900	1.719,60
25/04/2023	000000091	1739	00001554 - LÂMPADA DE LED - 18W - TUBULAR 1,20M	UN	60,000	17,500	1.050,00
					66,000	-	3.689,40

Fornecedor		0000090 - O & A ALVES PAPELARIA E PRESENTES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/04/2023	000000082	2645	00000113 - CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL	UN	100,000	1,200	120,00
13/04/2023	000000082	2645	00000132 - CLIPS - Nº 03 - CX C/ 500G	UN	4,000	12,300	49,20
13/04/2023	000000082	2645	00000134 - COLA BASTÃO - 30G	UN	10,000	1,250	12,50
13/04/2023	000000082	2645	00000135 - COLA LIQUIDA - 35G	UN	10,000	1,550	15,50
13/04/2023	000000082	2645	00000165 - DUREX - 12MM X 50M	UN	10,000	1,650	16,50
13/04/2023	000000082	2645	00000193 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA - 50,8 X 101,6 - 10 ETIQUETAS / FOLHA CX C/ 100 FOLHAS	CX	1,000	88,300	88,30
13/04/2023	000000082	2645	00000462 - PAPEL A4 - BRANCO CX. C/ 10pt. C/ 500fls	CX	25,000	227,900	5.697,50
13/04/2023	000000082	2645	00001119 - CAPA PLÁSTICA - ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE - PCT C/ 100UN	PT	2,000	78,400	156,80
13/04/2023	000000082	2645	00001120 - CAPA PLÁSTICA - ENCADERNAÇÃO - AZUL - PCT C/ 100UN	PT	1,000	76,500	76,50
13/04/2023	000000082	2645	00001171 - BLOCO PARA RECADO/RASCUNHO	UN	20,000	11,700	234,00
13/04/2023	000000082	2645	00001487 - GRAMPO 26/6 - CX C/ 5000UN	UN	10,000	6,950	69,50
13/04/2023	000000083	2646	00001541 - TESOURA - 21CM	UN	5,000	7,950	39,75
13/04/2023	000000082	2645	00001556 - FITA CREPE 18 X 50	UN	20,000	4,950	99,00
13/04/2023	000000082	2645	00001624 - CLIPS - Nº 08 - CX C/ 500G	UN	2,000	14,200	28,40
13/04/2023	000000082	2645	00001626 - GRAMPO TRILHO - CX C/ 50UN - PLASTICO	UN	5,000	19,500	97,50
13/04/2023	000000082	2645	00001627 - MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO - POST-IT - 76MM X 76MM -450UN	UN	10,000	19,100	191,00
13/04/2023	000000082	2645	00001637 - FITA ADESIVA - 50MM X 50M	UN	20,000	4,900	98,00
					255,000	-	7.089,95

Fornecedor		0000111 - AGROTURINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/04/2023	000000092	927	00000279 - LAVADORA DE ÁGUA - ALTA PRESSÃO - 1,4KW	UN	1,000	1.779,000	1.779,00
					1,000	-	1.779,00

Fornecedor		0000332 - CÔGO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/04/2023	000000090	9658	00001552 - REFLETOR DE LED - 100W - BILVOLT	UN	20,000	65,000	1.300,00
25/04/2023	000000090	9658	00001653 - LÂMPADA DE LED - 20W - COMPACTA	UN	30,000	13,900	417,00
					50,000	-	1.717,00

Fornecedor		0000336 - PAULÚCIO ELETROMÓVEIS LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000600 - ISAÍAS ROMULO TEIXEIRA CIRIACO
 GUEDES
 Data Inicial: 01/04/2023
 Data Final: 30/04/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000336 - PAULÚCIO ELETROMÓVEIS LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/04/2023	000000085	484	00001648 - GELADEIRA 420LT - DUPLEX - FOST FREE	UN	1,000	3.590,000	3.590,00
19/04/2023	000000085	484	00001649 - TELEVISÃO 40' - SMARTV	UN	1,000	1.790,000	1.790,00
19/04/2023	000000088	484	00001650 - SUPORTE DE TV	UN	1,000	165,000	165,00
19/04/2023	000000085	484	00001651 - FREEZER 309LT - HORIZONTAL	UN	1,000	2.890,000	2.890,00
					4,000	-	8.435,00
					376,000	-	22.710,35